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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J67902524E
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i1 Subjektit SERDADO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/1995
6.

Kohézgjatja

Nga: 27/01/1995

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Lezhe Shengjin SHENGIJIN Banese 1-Kateshe,Superstrada
Lezhe -Tirane, km2

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

15.008.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Blerje dhe shitje pjese kembimi me pakice dhe shumice per
automjete, makineri te rende, goma, vajra lubrifikante,
bateri. Tregtim pjese kembimi per automjete, makineri te
rende, goma, vajra lubrifikante, bateri me pakice dhe
shumice. Autoservis per riparimin e automjeteve te
ndryshme. Tregtimi material rikupero me pakice dhe
shumice te automjeteve, lyerje me boje dhe riparim
karrocerie te automjeteve. Riparim dhe mirembajtje te
pjeseve mekanike dhe motorit te automjeteve dhe makinerise
se rende. Riparim dhe mirembajtje te sistemit elektrik te
automjeteve, blerje dhe shitje te mjeteve rrugore me motor
dhe rimorkio. Mbledhje, depozitim, shkaterrim i mjeteve ose
pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura,
mirembajtje te mjeteve te transportit dhe autoservis. Import -
eksport i1 ketyre produkteve si dhe ¢do aktivitet i lejuar me
ligj. Prodhim, perpunim, shitblerje te lendes drusore.
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Veprimtari ndertimore ( material ndertimore ), materiale
hidroteknike, tregtim te artikujve industrial, ushqgimore,
elektroshtepiak, bujqesore ( drith, buke ), bime medicinale,
veprimtari komisionere.

10. Administratori/ét Klaudio Méhilli
10.1 Afati i em&rimit Nga: 14/12/2023 Deri: 14/12/2028
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Klaudio Méhilli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.003.200,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 40,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (n€se ka)
13. Ortakét Shqiponja Mehilli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.004.800,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SERDADO
E-Mail: Ser dado@yahoo.com
Telefon: 0682073777

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039739-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 27/01 | Numrii Vendimit:8450, Gjykata: Tirane
/1995 | Data e regjistrimit: 27-01-1995 Emri 1 subjektit: "BE-EN" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e
themelimit: 27-01-1995 Kohezgjatja: Mbi 15 vjet Selia: Lagja "Beselidhja", Lezhe.
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhim, perpunim, shitblerje te lendes drusore, veprimtari
ndertimi, materiale hidoteknike, tregtim te artikujve industrial, ushqimore, bime
medicinale, pjese kembimi,materiale rikupero,me shumice e pakice dhe riparim te
automjeteve,eksport import. Perfagesuesi ligjor: Arben Mehilli Ortaket: Arben Mehilli
Lista e Dokumenteve:
R15-NR.3-NM15-November-20070001.pdf
2. 10/12 | Numri i Vendimit:8450/0, Gjykata: Tirane
/1997 | Eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R15-NR.3-NM15-November-20070001.pdf
3. 22/12 | Numri i Vendimit:8450/2, Gjykata:Tirane
/2006 | Eshte vendosur: Shtimi i nje ortaku te ri z. Toli Mehilli, duke u bere dy ortake me 50% te
kutave te kapitalit. Administrator eshte z. Arben Mehilli. Shtimi 1 objektit te shogerise me:
Zbatimi i punimeve te ndertimit, germime dheu, prodhime materile inerte, ndertime civile,
industriale, etj. Ndertime rruge, ura, vepra arti, punime karpentierie druri, transport
mallrash brenda dhe jashte vendit. Rritja e kohezgjatjes se shogerise me nje afat te
pacaktuar.
Lista e Dokumenteve:
R15-NR.3-NM15-November-20070001.pdf
4. 01/02 | Numri i Vendimit:8450/3, Gjykata: Tirane
/2007 | Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shogerise me: Blerje shitje automjetesh, tregtim me
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, transport mallrash brenda dhe jashte
vendit.
Lista e Dokumenteve:
R15-NR.3-NM15-November-20070001.pdf
5. 26/06 | Numrii Vendimit:8450/4, Gjykata:Tirane
/2007 | Eshte vendosur: Largimi nga shogeria te ortakut Arben Mehilli. Shtija e kutave te tij ne

masen 50% na favor te ortakut tjeter Toli Mehilli i cili behet ortak i vetem dhe
administrator i shogerise.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC60F4A1-942E-45FC-80D3-1D2C14AE425E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC60F4A1-942E-45FC-80D3-1D2C14AE425E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC60F4A1-942E-45FC-80D3-1D2C14AE425E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC60F4A1-942E-45FC-80D3-1D2C14AE425E
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Lista e Dokumenteve:
R15-NR.3-NM15-November-20070001.pdf

14/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132374-04-08
Objekti ishte ("Prodhim, perpunim, shitblerje te lendes drusore, veprimtari
ndertimi, materiale hidoteknike, tregtim te artikujve industrial,viparim te
automjeteve.Zbatimi i punimeve te ndertimit, germime dheu, prodhime materile
inerte,ndertime civile, industriale, etj. Ndertime rruge, ura, vepra arti etj. Blerje shitje
automjetesh, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, transport
mallrash brenda dhe jashte vendit.") u be ("1-Tregtim pjese kembimi per
autovetura 2-Tregtim pjese kembimi per makineri te renda, goma etj.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Toli Méhilli") .
Kohézgjatia nga ishte (""26/06/2007") u be (""19/06/2007")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158303-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215128-02-09

Emri i Subjektit ishte ("BE - EN") u be ("SERDADO")
Telefon_1 ishte ("") u be (""0682073777")
Emri Tregtar ishte ("BE - EN") u be ("SERDADO")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC60F4A1-942E-45FC-80D3-1D2C14AE425E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A972DD-02AE-4164-88A2-F9B925EA97C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9760128B-B8D3-485D-9824-054C27F9F518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25C0D73-46FF-4EC2-BE5E-1FFAEBA86799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25C0D73-46FF-4EC2-BE5E-1FFAEBA86799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CFF0E5-3B71-45F1-8B3B-2861BE9885B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5351BB2D-06BA-4713-9C19-93BEB06E2D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBCC82D-97D7-4541-87A4-DDFF1FF489F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62231E60-6AB6-4EB1-BF76-3A2272C0D6F6
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05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249114-05-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGUJIN;
Banese 1-Kateshe,Superstrada Lezhe -Tirane, km2; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; LUIGJ
GURAKUQI; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K K L. BESELIDHJA;
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE;
AUTOSTRADE; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259628-06-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("'Shqiponja Mehilli"") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Toli Méhilli") , Kontributi né para ishte
("100.000,00") ube ("'50.000,00'™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Toli Méhilli") , Pérqindja né kapital
ishte ("100,00") ube (""50,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Toli Méhilli") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") ube ("'50,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607518-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Asamblesé s¢ Ortakéve, daté
01.06.2011, pér miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t& ri t€ shoqerisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Objekti ishte ("1-Tregtim pjese kembimi per autovetura 2-Tregtim pjese kembimi
per makineri te renda, goma etj.") u be (""Prodhim,perpunim,shitblerje te
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD2B08E-92BF-40DB-9759-526AA231FFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211AC7E5-BF43-467A-B125-60AEF615AAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B536307-1AF3-4FE6-8423-D3B3EB98CB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB43458D-CA1A-4484-BF8A-E48379E47BA9
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lendes drusore.Veprimtari ndertimore(material ndertimor),materiale
hidroteknike.Tregtim te artikujve
industrial,ushqimor,elektroshtepiak,bujqesor(drithe buke),bime
medicinale,veprimtari komisionere.Tregtim mjete transporti,pjese kembimi per
autovetura,makineri te renda,goma etj.material rikupero me pakice e shumice dhe
riparim automjetesh.Import-eksport i ketyre produkteve.Si dhe cdo aktivitet te lejuar
me ligj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Toli Méhilli")

Kohézgjatja nga ishte (""'19/06/2007'") u be ("01/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Toli Méhilli") y
Kohézgjatja deri ishte ("") u be ("01/06/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565312-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763716-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819205-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997774CE-5EB3-4860-81A4-00572FE46786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA9550-E158-4B48-B83E-2DDC1BEF88A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B41353-FAD8-4DB5-B85C-ACA19A06807F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6798940-3C87-4655-BC4E-D0FC379B2693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9FCA25-B15E-4101-9252-570DF72225A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9FCA25-B15E-4101-9252-570DF72225A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C392CC6-D591-409E-B7B5-DEC7264F42FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6347A43F-FFDE-45EC-9C9A-E30AA484F5E2
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Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-912564-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi 1 adreses te postes elektronike dhe saktesim i kodit
ekonomik.

E-Mail ishte ("") u be (""Ser_dado@yahoo.com')

Lista e Dokumenteve:

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-098989-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-175742-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-764329-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.20.06.2016, ku eshte vendosur
riemerimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Toli Méhilli") s



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EF4FD9-BF23-43B9-B966-2DD569ADEBE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24104A9A-E339-4503-ABCE-6BA70C6D6746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E2F80A-59D4-4484-9909-D6D03B307BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360AB7E0-0C51-452D-BE47-1761EB18A55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09641286-AACD-404C-BA0C-1BF5AEAB55A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1CFD93-3041-49CA-9261-1E7230B5AF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341A9F67-78E7-424A-9BFE-444B3C28233C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341A9F67-78E7-424A-9BFE-444B3C28233C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4419256-47A8-4FD9-BECF-927855629F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC5EC5-DBAA-4D14-9B61-BA31BACD02BB

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kohézgjatja deri ishte (""01/06/2016") u be ("01/06/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-777965-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2010.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-861250-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 1 vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

26/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-901788-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

20/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-996200-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F749A7-8340-416A-9CBE-0B170D5FFE8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51266202-903D-43F4-A0F2-CBCB851E5C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46674053-1B75-4F3D-9E6F-F9526662DA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E98F3F2-92E1-430A-B4BA-081E07015E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B001DBC3-8D39-440A-9C6F-95B575F97719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81870B2-C970-4C3B-824C-A17F9B284A43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B50993-FA68-4327-BDFE-ED4D08A1A229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D438E7-B947-4E73-A69F-F4F10E59F93A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D438E7-B947-4E73-A69F-F4F10E59F93A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF12D9A-9BDE-43F7-AB0C-F70666BAB0CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C799DD3-C4D0-4F5B-9694-B3EA80177BD5
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31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-409276-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

23/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-681354-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.02.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim,perpunim,shitblerje te lendes drusore.Veprimtari
ndertimore(material ndertimor),materiale hidroteknike. Tregtim te artikujve
industrial,ushqimor,elektroshtepiak,bujgesor(drithe buke),bime medicinale,veprimtari
komisionere. Tregtim mjete transporti,pjese kembimi per autovetura,makineri te
renda,goma etj.material rikupero me pakice e shumice dhe riparim automjetesh.Import-
eksport i ketyre produkteve.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.") u be
("Prodhim,perpunim,shitblerje te lendes drusore.Veprimtari ndertimore(material
ndertimor),materiale hidroteknike.Tregtim te artikujve
industrial,ushqimor,elektroshtepiak,bujqesor(drithe buke),bime
medicinale,veprimtari komisionere.Tregtim mjete transporti,pjese kembimi per
autovetura,makineri te renda,goma etj.material rikupero me pakice e shumice dhe
riparim automjetesh.Import-eksport i ketyre produkteve.Si dhe cdo aktivitet te lejuar
me ligj.Mirembajtje te mjeteve te transportit dhe autoservis.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892422-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037792-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblesé€ dt.14.12.2018, ku vendosi :
Ndryshimin e administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (" Klaudio Méhilli"') Nga data
"14/12/2018 Ne daten ""14/12/2023
eshte larguar administratori: (""Toli Méhilli")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074432-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2019 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Prodhim,perpunim,shitblerje te lendes drusore.Veprimtari
ndertimore(material ndertimor),materiale hidroteknike. Tregtim te artikujve
industrial,ushqimor,elektroshtepiak,bujqesor(drithe buke),bime medicinale,veprimtari
komisionere. Tregtim mjete transporti,pjese kembimi per autovetura,makineri te
renda,goma etj.material rikupero me pakice e shumice dhe riparim automjetesh.Import-
eksport i ketyre produkteve.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj. Mirembajtje te mjeteve te
transportit dhe autoservis.") u be ("Blerje dhe shitje pjese kembimi me
pakice dhe shumice per automjete, makineri te rende, goma, vajra lubrifikante,
bateri. Tregtim pjese kembimi per automjete, makineri te rende, goma, vajra
lubrifikante, bateri me pakice dhe shumice. Autoservis per riparimin e automjeteve
te ndryshme. Tregtimi material rikupero me pakice dhe shumice te automjeteve,
lyerje me boje dhe riparim karrocerie te automjeteve. Riparim dhe mirembajtje te
pjeseve mekanike dhe motorit te automjeteve dhe makinerise se rende. Riparim dhe
mirembajtje te sistemit elektrik te automjeteve, blerje dhe shitje te mjeteve rrugore
me motor dhe rimorkio. Mbledhje, depozitim, shkaterrim i mjeteve ose pjeseve te
tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura, mirembajtje te mjeteve te transportit
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dhe autoservis. Import - eksport i ketyre produkteve si dhe ¢do aktivitet i lejuar me
ligj. Prodhim, perpunim, shitblerje te lendes drusore. Veprimtari ndertimore (
material ndertimore ), materiale hidroteknike, tregtim te artikujve industrial,
ushqimore, elektroshtepiak, bujqesore ( drith, buke ), bime medicinale, veprimtari
komisionere.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275911-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Sh shpjeguese.pdf

VENDIM QKB.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-281745-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr. 1 date 11.07.2019, per zmadhimin e
kapitalit dhe emérimin e ekspertit Kontabél per pergatitjen e raportit te zmadhim kapitalit.
Depozitimi 1 Raportit te Ekspertit Kontabél date 15.07.2019. Depozitimi i Vendimit Nr.2
date 16.07.2019, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be ""15.008.000,00"

Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "7.504.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shqiponja Mehilli") , Kontributi né para
ishte ("50.000,00") u be (""7.504.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shqiponja Mehilli") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Toli Méhilli") , Kontributi né para ishte

("50.000,00") u be (""7.504.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Toli Méhilli") , Numri i aksioneve ishte

("50,00") u be ("1,00")
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478396-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t& asamblesé s€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 03.03.2020, ku &shté vendosur: Transferimi nWpérmjet dhurimit t& 50% té kuotave qé
zotéron né shoqéri ortaku Toli MEhilli n€ favor té ortakes Shqiponja Mehilli dhe Klaudio
Meéhilli. Depozitimi i Kontratés s¢ dhurimit t€ kuotave, Nr.311 Rep, Nr.130 Kol, daté
03.03.2020.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Klaudio M¢éhilli'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "40,00 Kontributi ne para "6.003.200,00
eshte larguar ortaku: ("Toli Méhilli")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shqgiponja Mehilli") , Kontributi né para
ishte ("7.504.000,00") u be ("9.004.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shqgiponja Mehilli") , Pérqindja né
kapital ishte ("50,00") u be ("60,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562901-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare SERDADO 2019.pdf
vendim SERDADO SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749472-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

vendim SERDADO SHPK.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

pasgyrat financiare SERDADO.pdf

17/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-064891-01-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

vendim SERDADO SHPK 2021.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
BILANC SERDADO 2021.pdf

Mandat Pagesa e Kundravajtjes.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-156721-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Fitimit 2022.pdf
SERDADO Shenimet 2022.pdf
Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

15/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-230294-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér riemérimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klaudio Méhilli"') s
Kohézgjatja nga ishte ("14/12/2018") u be (""14/12/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Klaudio Méhilli"') s
Kohézgjatja deri ishte (""14/12/2023") u be ("'14/12/2028")
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-339596-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VendimiiFitimit.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

SERDADOShenimet.pdf

Daté: 03/09/2025
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